indispensabili  per  l'esecuzione  e  il  completamento  a  regola  d'arte  dell'opera  ai  sensi  dell'art.  21  c.  8
dell'allegato II.14 del D.Lgs. 36/2023
Come  si  rileva  dall'annesso  "stato  finale"  relativo  ai  lavori  eseguiti  dall'impresa  a  tutto  il  25/03/2024,
l'importo  dei  lavori  eseguiti  ammonta  complessivamente  a  euro  500.644,93  (diconsi  euro
cinquecentomilaseicentoquarantaquattro/93) di cui euro 498.617,07 per lavori contabilizzati a misura e euro
2.027,86 per lavori in economia da autorizzare. Detraendo l'ammontare dei SAL in acconto, risulta un credito
residuo all'impresa di euro 128.944,93 (IVA esclusa)”.

Con relazione integrativa del direttore lavori sul conto finale datata  25 marzo 2024 (protocollo 5980 del 03

[...]

indispensabili  per  l'esecuzione  e  il  completamento  a  regola  d'arte  dell'opera  ai  sensi  dell'art.  21  c.  8
dell'allegato II.14 del D.Lgs. 36/2023
Come si rileva dall'annesso "stato finale" relativo ai lavori eseguiti dall'impresa a tutto il 25/03/2024, l'importo
dei  lavori  eseguiti  ammonta  complessivamente  a  euro  525.502,33  (diconsi  euro
cinquecentoventicinquemilacinquecentodue/33) di  cui euro 523.635,93 per lavori contabilizzati a misura e
euro 1.866,40 per lavori in economia da autorizzare. Detraendo l'ammontare dei SAL in acconto, risulta un
credito residuo all'impresa di euro 124.702,33 (IVA esclusa)”.

L'art. 21 c. 8 dell'allegato II.14 del D.Lgs.